3702

370204
420002

4202

420213

420265

4502

450202

5002

01
56

5602

TRANSFERURI VOLUNTARE, ALTELE DECAT
SUBVENTIILE

Varsaminte din sectiunea de functionare

Subventii de la alte nivele ale

administratiei publice

SUBVENTII DE LA BUGETUL DE STAT
Subventii pentru finantarea programelor
multianuale prioritare de mediu si

gospodarire a apelor

Finantarea programului National de

Dezvoltare Locala

SUME PRIMITE DE LA UE/ALTI DONATORI IN
CONTUL PLATILOR EFECTUATE SI
PREFINANTARII

Fondul Social European

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE
POSTADERARE

Programe din Fondul Social European (FSE)

170,00
170,00

6.326,00

6.326,00

626,00

5.700,00

8,00

8,00

22.739,00

8,00

8,00
8,00

116,00
116,00

6.176,00

6.176,00

476,00

5.700,00

8,00

8,00

16.995,00

8,00

8,00
8,00

23,00
23,00

2.979,00

31,00
31,00

150,00

150,00

150,00

2.765,00













